quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SETOR DE LICITAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 101-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: JARIO FERNANDES SERRA DA SILVA CPF:
051.066.765-17- OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, EM CARNEIRAS, MURO LATERAL E
MÃO DE OBRA NO CEMITÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$ 6.952,80 (SEIS MIL NOVECENTOS E
CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGICULTURA E MEIO AMBIENTE. ATIVIDADE:
2011 - ELEMENTO: 44.90.51 FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 31/12/2020 - DATA DA
ASSINATURA. 24/12/2020.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418BB8E88C868E3E17B43209D56D9375

		2020-12-30T10:24:29-0300